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KONTRAT4 PUBLIKE nyr. 122-2019

KUVEND] KOMUNAL 1 KLINES, (né vazhdim "Autoritet Kontraktues"), né
njéren ang; Ny Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 » q€ perfaqesohet nga

Dhe
AHMET H. MORINA B | (DPT “ ALBERT] =M “ “ ME SE1L] NE KLINE , KOMUNA E KLINES
» e tekstin e metejme kontraktuesej me numer biznesj dhe » lumer fiskal 811247065 me perfagesues
z. AHMET H. MORINA .

me numér identifikyeg: 634-1 9—9284-1-3—6/INT.634-1 9-111-136
Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e késaj kontrate publike FURNZIM ME VESHJE KOMBETARE DHE RROBA PUNE
SIPAS OFERETS FNACIARE » Sipas specifikimeve nga dosja e tenderit
Neni 3 Koha e Pérfundimit

3.1 Afati kohor Per kryerje t¢ shérbimeve do ta Jeté ne baze te urdhereses nga Organi Mbikqyres ,
Menaxheri projektit

Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimet njési té shérbimeve jané paraqitur né Ofertén Financiare,



4.3 Cmimet e njésive do ts Jjené fikse dhe nuk do ¢ nénshtrohen ndryshimeve PEr porosité e
vendosura nén kéte kontraté publike kornizg,

4.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta ts Kontratés,

Dhe ate me fature dhe Raport mbj kryerje te furnizimeve » Jo me larg se 3¢ dite pas Pranimit te
fatures dhe Raportit .

Faturat te pergditen te ndara :

-Per Pjesen per Inspektor te Drejtori i Inspeksinit .

Neni 6 Rendi i Pérparésise sg dokumenteve tz kontratgs
6.1 Kontrata Pérbéhet nga dokumentet ng vijim;
(@ Kontrata Publike
(b)  Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratgs;
© Tenderi i Ofryesit te Shérbimeve, duke pérfshirs Specifikimet Teknike;
(d  Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
(e) Urdhér blerja;

6.2 Dokumentet ¢ ndryshme ¢ e pérbgjng kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe ng
Taste t€ pagartésiss ose divergjencé's, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé ng 1g cilin jang
€né€ mé sipér.

Neni 7 Komum'kimet



shenohen ng Pérputhje me Irethanat, Ndonjg miratim, pajtim, certifikats 0s€ vendimi i tilig nuj duhet
t€ mbahet apo vonohet pa arsye,

Neni 7. Menaxhimj j Kontrtateg

Pér Autoritetin Kontraktues
KLINE

Pér Ofruesin e Shérbimeve :

AHMET H.MORIN4 B (DPZ ALBERTI - M) _ KLINE
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